
Equipements - BYD KING PLUS DM-i

Cosmos Black Snow white Time grey Blue

Coloris des peintures

Black & Gray dual color

Options de coloris d'habitacle
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Dimensions (mm)

Longueur (mm) 

Largeur (mm) Longueur 

Hauteur (mm) 

Entraxe des essieux (mm) 

Largeur entre les essieux (avant/ arrière) (mm)

Garde au sol minimale - Pleine charge ( mm )

4765

1837

1495

2718

1580/1590

120
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Sécurité et aide à la conduite
 Changement de vitesse électronique type bouton 

Disque de frein ventilé avant 

Frein à disque arrière 

2718mm
4780mm

1590mm
1837mm

14
95

m
m

1580mm

Infodivertissement
Instrument LCD complet de 8,8 pouces 

Chargement sans fil de smartphones 

FM Radio 

Écran rotatif éléctrique 12,8 pouces

6 Haut-parleurs 
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Capacité du véhicule et capacité

Volume du coffre

Nombre de sièges 

Puissance maximale du moteur 

Couple maximal du moteur

Puissance maximale du moteur électrique (kW)

Couple maximal du moteur électrique ( N.m )

Vitesse maximale ( km/h )

450

5

78

130

132

316

185

Données techniques

Batterie

Type de Batterie Batterie 

Capacité de la batterie ( kWh )

Port de chargement AC

Autonomie et consommation

Batterie à Lame BYD (LFP)

 8.3
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3.9L/100km

55

1050

Charge standard AC 3.3 kW 

Système de réserve de charge 

Consommation 100 kilomètres 

Autonomie éléctrique (km) 

Autonomie combinée (Km)

Extérieur
Jante 17 pouces en alliage d’aluminium bicolores 

Taille des pneus

Feux avant à LED 

Feux diurnes (DRL) 

Mise en marche automatique des phares 

Feu de brouillard arrière 

Feu stop haut (LED) 

Feux arrière consécutifs combinés (LED) 

Lampe de coffre 

Lampe de compartiment avant (LED) 

Essuie-glace avant sans cadre 

Chauffage électrique du pare-brise arrière pour désembuage et dégivrage 

Levage de fenêtre des quatre portes à un bouton avec fonction anti-pincement 

Rétroviseurs extérieurs, réglables électriquement, rabattables électriquement, chauffants 

Anti-éblouissement manuel interior rearview mirror 
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Habitacle
Siège Similicuir 

Volant multifonction 

Parasol conducteur avec miroir (sans lampe)

Parasol passager avant avec miroir 

Une prise de courant auxiliaire 12V 

Siège conducteur à 6 positions, réglable électriquement 

Siège passager avant avec 4 positions réglables manuellement 

4 : 6 Siège arrière inclinable 

Écran avec système de cabine intelligent BYD 

Système de contrôle vocal intelligent 

Carplay 

Android Auto

Port USB frontal (2) 

Port USB arrière (2) 

Climatisation automatique 

Climatiseur avec filtre PM2.5 haute efficacité  
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Sécurité et aide à la conduite
Coussins d’air avant pour le conducteur et le passager 

Coussins d’air latéraux avant 

Sacs d’air de rideau de côtés avant et arrière 

Ceinture de sécurité préchargée avec limitation de la force dans la première rangée 

Ceinture de sécurité non précontrainte de la limite de force de la rangée arrière 

Rappel de la ceinture de sécurité du conducteur 

Rappel de ceinture de sécurité du passager avant 

Système de surveillance de la pression des pneus (TPMS) 

Ancrages ISO-FIX pour sièges enfant 

Système de stationnement électronique (EPB) 

Images panoramiques HD 

2 radars avant + 4 arrière 

Vitesse de croisière fixe 

Système de freinage intelligent 

Assistance hydraulique au freinage (HBA) 

Système de contrôle de la traction (TCS) 

Système de contrôle du freinage de stationnement (CDP)

Système de contrôle dynamique du véhicule (VDC) 

Répartition électronique de la force de freinage (EBD) 

Système de commande du démarrage en pente (HHC) 

Fonction de freinage de confort (CST) 

Système de commande des freins (BOS)

Suspension avant McPherson 

Faisceau de torsion arrière 

Système de direction électrique (C-EPS)

Réglage manuel de la colonne de direction réglable en 4 positions    


